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nr postępowania: BZP.2711.45.2022.ECS 

 

Wykonawcy  
(informacja zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania)                   
 

INFORMACJA NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Ochrona terenu przy ul. Koszarowej 3”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający pozwoli na zawarcie umowy dot. przetwarzania danych osobowych wg. 

Załączonego wzoru ? 

 

 Wzajemna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych  

zawarta dnia ____________ pomiędzy:  

(zwana dalej „Umową”)  

_______________________________ (*dane podmiotu który umowę zawiera)  

zwany w dalszej części umowy „Zleceniodawca”  

reprezentowana przez:  

_______________________________  

oraz  

_______________________________ (*dane podmiotu który umowę zawiera)  

zwany w dalszej części umowy „Wykonawca”  

reprezentowana przez:  

______________________________  

zwani w dalszej części umowy „Administratorami danych” lub „Podmiotami 

przetwarzającymi” 

§ 1 

Powierzenie przetwarzania danych osobowych 

1. Administratorzy danych powierzają Podmiotom przetwarzającym, w trybie art. 

28 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(zwanego w dalszej części „Rozporządzeniem”) dane osobowe do przetwarzania, 

na zasadach i w celu określonym w Umowie. 

2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się przetwarzać powierzone im w 

formie pisemnej i elektronicznej dane osobowe zgodnie z Umową, 

Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, 

które chronią prawa osób, których dane dotyczą. 

3. Podmioty przetwarzające oświadczają, iż stosują środki bezpieczeństwa 

spełniające wymogi Rozporządzenia. 

§2 

Zakres i cel przetwarzania danych przez Wykonawcę 

1. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane 

zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru 

dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, 



klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą. 

2. Powierzone przez Zleceniodawcę dane osobowe będą przetwarzane przez 

Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia ………………..… nr 

…………….……. 

§3 

Zakres i cel przetwarzania danych przez Zleceniodawcę 

1. Zleceniodawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane 

zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru 

dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, 

klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą. 

2. Powierzone przez Wykonawcę dane osobowe będą przetwarzane przez 

Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia ………………..… nr 

…………….……. 

§4 

Sposób wykonania Umowy w zakresie przetwarzania danych osobowych 

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się, przy przetwarzaniu powierzonych 

danych osobowych, do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich 

środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień 

bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych 

osobowych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia. 

2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się dołożyć należytej staranności przy 

przetwarzaniu powierzonych danych osobowych. 

3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do nadania upoważnień do 

przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały 

powierzone dane w celu realizacji Umowy. 

4. Podmioty przetwarzające zobowiązują się zapewnić zachowanie w tajemnicy, 

(o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych 

przez osoby, które upoważnią do przetwarzania danych osobowych w celu 

realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie 

przetwarzającym, jak i po jego ustaniu. 

5. Podmioty przetwarzające po zakończeniu świadczenia usług związanych z 

przetwarzaniem usuwają/zwracają Administratorom danych wszelkie dane 

osobowe (należy wybrać czy podmiot przetwarzający ma usunąć czy zwrócić 

dane) oraz usuwają wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo 

państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych. 

6. W miarę możliwości Podmioty przetwarzające pomagają Administratorom 

danych w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na 

żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków 

określonych w art. 32-36 Rozporządzenia. 

§5 

Prawo kontroli 

1. Administratorzy danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia mają 

prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Podmioty przetwarzające przy 

przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają 

postanowienia Umowy. 

2. Podmioty przetwarzające udostępniają Administratorom danych wszelkie 

informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 

28 Rozporządzenia. 

§6 

Podpowierzenie 

1. Podmioty przetwarzające mogą powierzyć dane osobowe objęte Umową do 

dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po 

uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody Administratorów danych. 

2. Przekazanie powierzonych danych do państwa trzeciego może nastąpić jedynie 



na pisemne polecenie Administratora danych chyba, że obowiązek taki nakłada 

na Podmiot przetwarzający prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego, 

któremu podlega Podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed 

rozpoczęciem przetwarzania Podmiot przetwarzający informuje Administratora 

danych o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej 

informacji z uwagi na ważny interes publiczny. 

3. Podwykonawcy, o którym mowa w §6 ust. 1 Umowy winni spełniać te same 

gwarancje i obowiązki jakie zostały nałożone na Podmioty przetwarzające w 

Umowie. 

4. Podmioty przetwarzające ponoszą pełną odpowiedzialność wobec 

Administratorów danych za niewywiązanie się ze spoczywających na 

podwykonawcy obowiązków ochrony danych. 

§7 

Odpowiedzialność Podmiotów przetwarzających 

Podmioty przetwarzające są odpowiedzialne za udostępnienie lub wykorzystanie 

danych osobowych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za 

udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom 

nieupoważnionym. 

§8 

Czas obowiązywania Umowy 

Umowa została zawarta na czas realizacji umowy z dnia ………………..… nr 

…………….…….  

 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2.  

W rozdz. XIX SWZ Zamawiający nie żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast 

w paragrafie 10 wzoru umowy znajdują się wymagania w zakresie zabezpieczenia w wysokości 5 %. 

Proszę o sprostowanie i ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający nie żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami w rozdziale 

XIX SWZ.  

 

Pytanie 3. 

Jaka jest minimalna ilość punktów kontrolnych, które ma zamontować wykonawca w ramach 

systemu kontroli obchodów? 

Odpowiedź 3. 

Zgodnie z  § 5 pkt. 10 wykonawca wyznaczy punkty kontrolne w uzgodnieniu z Zamawiającym. 

Będzie to minimum 8 punktów kontrolnych.  

 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia wykonawcy z tytułu wzrostu płacy 

minimalnej od 01.07.2023 r. Czy wykonawcy są zobowiązani uwzględnić tą zmianę w cenie oferty? 

Odpowiedź 4.  

Zgodnie z § 11 pkt. 7 umowy Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wniosku w terminie 14 dni 

od dnia wejścia w życie ustawy lub przepisów wykonawczych do ustawy, o których mowa w § 11 

ust. 3 umowy. Zgodnie z § 11 pkt. 11 ppkt 1 Strony mogą wnioskować o zmianę wysokości 

wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z 

realizacją umowy po upływnie 6 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy. 

 

  

 

 



Pytanie 5.  

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej i czy w takiej sytuacji zapisy 

umowy w paragrafie 14 pkt. 6 zostaną odpowiednio zmodyfikowane? 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym.  

Pytanie 6. 

Ustawa z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 

ze zmianami) umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. 

przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym 

ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami. 

Odpowiedź 6. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy 

informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 7.  

2. Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej obecnej umowy, na podstawie art. 2 

ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2022r. poz. 

902) w zakresie:  

a. Udostępnienia wartości faktur netto za ostanie 12 miesięcy;  

b. Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy.  

Odpowiedź 7. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 902) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy 

informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 8. 

Proszę o wskazanie przewidywanego terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia. 

Odpowiedź 8. 

Termin wykonania zamówienia wynosi do 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Umowa 

zostanie podpisana niezwłocznie po dokonaniu przez Zamawiającego wyboru najlepszego 

Wykonawcy, zgodnie z procedurą ustawy Pzp.  

§ 14 ust. 11 Umowy „Strony przyjmują, że Umowa została zawarta w dniu złożenia na niej podpisu 

przez ostatnią ze Stron.” 

 

Pytanie 9. 

Wnoszę o modyfikację par.5 ust.8 Umowy, w zakresie: ,,Wykonawca oświadcza, że 

pracownicy skierowani do wykonywania zadań pracownika ochrony nie figurują w Krajowym 

Rejestrze Karnym ‘’ byli skazani prawomocnym orzeczeniem za przestępstwo umyślne. 

Odpowiedź 9. 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 

Pytanie 10. 

Wnoszę o modyfikację par.5 ust.20 Umowy, w zakresie: ,,W trakcie realizacji zamówienia na 

każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie nie krótszym niż 

5 dni, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu 

potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy(...)” 



Odpowiedz 10.   

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

Pytanie 11. 

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.1 Umowy, w zakresie: ,,Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty kar umownych z tytułu zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego 

wykonania Umowy’’ 

Odpowiedz 11.   

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 

Pytanie 12. 

Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy, zapisu: ,,W przypadku nienależytego lub 

sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części 

przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do 

prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. 

Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, 

strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca 

zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne 

dodatkowe wynagrodzenie. 

Odpowiedz 12.   

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. 

 

Pytanie 13. 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby usługi ochrony były świadczone przez osoby z orzeczonym 

stopniem niepełnosprawności?  

Odpowiedz 13.   

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień 

niepełnosprawności, jeśli te osoby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego: 

- w Rozdziale IV pkt 4 SWZ, 

- w pkt 2 OPZ - Załącznik nr 3 do SWZ 

 

Pytanie 14. 

Czy wszystkie godziny w zakresie ochrony muszą być wypracowane w ramach 

umowy o pracę?  

Odpowiedz 14.   

Zgodnie z § 10 pkt 18 umowy „Zamawiający wymaga zatrudnienia osób faktycznie wykonujących 

czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegających na ochronie osób i mienia, wymienione w 

pkt 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. Zamawiający nie określa wymiaru etatu, zastrzega 

jednak, że każda godzina wykonywania usługi przez każdego pracownika Wykonawcy realizowana 

będzie w ramach umowy o pracę.” W związku z powyższym Zamawiający wymaga aby każda 

godzina wykonywania usługi przez każdego z pracowników wykonywana była w ramach umowy  

o pracę. 

 

Pytanie 15. 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. W rozdz. XIX SWZ Zamawiający nie żąda zabezpieczenia, a w § 10 

Umowy już tak.  

Odpowiedz 15.   

Zamawiający nie żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami w rozdziale 

XIX SWZ.  

 



Pytanie 16. 

Kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie realizacji zamówienia? Prosimy o podanie 

przybliżonej daty.  

Odpowiedź 16. 

Termin wykonania zamówienia wynosi do 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Umowa 

zostanie podpisana niezwłocznie po dokonaniu przez Zamawiającego wyboru najlepszego 

Wykonawcy, zgodnie z procedurą ustawy Pzp.  

§ 14 ust. 11 Umowy „Strony przyjmują, że Umowa została zawarta w dniu złożenia na niej podpisu 

przez ostatnią ze Stron.” 

 

Pytanie 17. 

Wnosimy o zmianę zapisu w rozdz. XV ust. 3 „Czas dojazdu patrolu interwencyjnego 

na wezwanie w nocy, określony w Formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ), Wykonawca podaje w 

pełnych minutach licząc od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego telefonicznie lub elektronicznie 

(e-mailem)” na „Czas dojazdu patrolu interwencyjnego na wezwanie w nocy, określony w 

Formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ), Wykonawca podaje w pełnych minutach licząc od chwili 

zgłoszenia”. Zgłoszenie mailowe w przypadku wystąpienia nagłej sytuacji jest mało realne. 

Wezwanie Grupy interwencyjnej wymaga użycia najszybszych środków komunikacji (sygnału 

alarmowego), a grupa jest wzywana przez pracowników stałej ochrony. 

Odpowiedź 17. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu  

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 
jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w 

Informacjach dla Wykonawców. 

 

Załączniki: 

1. SWZ z załącznikami 1– 2 i 5 – 8 po zmianach 20_01_23 

 

 

 Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

 

 

 

 

 

 

 

  


